HBR Realty Empreendimentos Imobiliários S.A.” (“Prospecto Preliminar”) e no “Aviso ao Mercado da Oferta 
Pública de Distribuição dos Certificados de Recebíveis Imobiliários, em Série Única, da 335ª Emissão da 
Opea Securitizadora S.A.” (“Aviso ao Mercado”), divulgados em 11 de outubro de 2024, no âmbito da oferta 
pública de distribuição de 78.000 (setenta e oito mil) certificados de recebíveis imobiliários, em série única, 
da 335ª emissão da Emissora (“CRI”, “Oferta” e “Modificação da Oferta”, respectivamente). 

I. MODIFICAÇÃO DA OFERTA 

Modificação no cronograma indicativo da Oferta: As modificações no cronograma da Oferta foram realizadas